[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 74 / 2018

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO à ACIPA, pelos relevantes serviços prestados ao município de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A ACIPA, sob a nova gestão, tem desenvolvido um grande trabalho de fomentação do comércio, participando diretamente no crescimento econômico e social no município. Essa Associação é um grande expoente do Terceiro Setor na região Sul Mineira, que vem atuando de forma significativa em parcerias com o setor Público/Privado.

Sala das Sessões, 15 de maio de 2018.

LEANDRO MORAIS

	PRESIDENTE DA MESA

	ADELSON DO HOSPITAL
	ADRIANO DA FARMÁCIA

	2º SECRETÁRIO
	VEREADOR

	ANDRÉ PRADO
	ARLINDO MOTTA PAES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

	BRUNO DIAS
	CAMPANHA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DITO BARBOSA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	ODAIR QUINCOTE
	OLIVEIRA

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	VEREADOR